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PerZgjedhjet e Pérgjithshme ng Republikén e Kosovés, nenit 6.3 dhe nenit 7.1 té Rregullgs

Zgjedhore nr.08/2013 Certifikimi i Subjekteve Politike dhe Kandidatéve t& Tyre dhe nenit

3 té Rregullss Zgjedhore 15/2013 Zgjedhjet e Paraknhshme, Komisioni Qendror |

Zgjedhjeve me dats 22/01/2021 merr kéte;

VENDI M

. Miratohet rekomandimj i Zyrés par certifikimin e subjektin politik Lévizja
Pérparimtare e Roméve té Kosovés, pir Zgjedhjot o Parakohshme Per Kuvendin
e Republikés sg Kosovés, me 10 kandidaté na Lista,

. Zyra obligohet gé ta njofto] subjektin Politik Lévizja Pérparimtare e Roméve té
Kosovés, psr marrjen e kétij Vendimi,

. Subjekti politik i certifikuar mund t& tarh lget nga procesj zgjedhor duke | dorézuar
KQZ-s& njé njoftim me shkrim né ta cifin shpreh gartazi qéllimin pér térhegje, jo
ME voné se nje (1) dité ta PUNés para datés sa caktuar pear hedhje t& shortit pér
radhitjen ng fletévotim,

V. Ky vendim hyn né fugi ng ditén e nénshkrimit

Kryetari i Komisionit Qendror te Zgjedhjeve
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Késhillé juridike: Brendsa 24 oréve nga ditg e hyries né fugi e kétij-Vendimi, t& gjiths
Personat qé kané interes ligjor kané ta drejté ankese i Ph’n';é_“r_] Iigjedﬁqr'ﬁ'ér Ankesa dhe
Parashtresa —pzap. - '
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1 | ERXHAN GALUSH| Mo
2 | HYSNI CYLANG)| M
3 | SONITA KAPLLANI F/7
4  ARIF CERMJANI M
5 | GYNER VESHALL ¥
& | NURUE SHALA £/7
7 | ELVIS ARAPI M
8 | GIEJLANE CUKIQ F/7
9 | AINUR JASHARI M
10 | HATIXHE AVDO iz
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